静原神社神事役員（各町伍頭）　　　　　　　　　　　　　　　  　　　平成２０年３月吉日

関係者　　　　　　　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静原神社　氏子総代

　　　　　　　　　　様

お　知　ら　せ

第１回　静原神社会議

春寒しだいに緩むころ、時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

　平素は静原神社の運営につき、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、第１回目の神社会議を行いたくご案内致します。ご多忙の中、誠に恐縮ですが、各町神事役員（伍頭様）全員必ず御出席頂きますよう（ご都合が御有りの方は必ず代理の方をお願いします。）お知らせ方々お願い申し上げます。

記

· 日　　　時　　　　　平成２０年３月１５日（土）午　後　8　時　より
· 場　　　所　　　　　　　　　　静　原　集　会　所

· 議　　　題　　　　　平成２０年度　烏帽子儀及び祭礼について
1. 烏帽子儀の件。（内容等）

2. 春季祭礼迄の確認事項等。

3. 年間行事のお願い事項。